
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

RURAL HIPOTECARIO GLOBAL I Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2012

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 10.168,11  10.168,11  3,847%1993  0,01 1  0,00  0,00 0,00 0  0,00 0,01 1  231,394

 0,00 13.561,70  13.561,70  5,000%1994  0,01 1  0,00  0,00 0,00 0  0,00 0,01 1  227,975

 0,00 24.042,03  24.042,03  5,235%1995  0,04 3  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,04 3  206,315

 43,77 160.477,43  160.433,66  3,084%1996  0,14 11  0,04  0,00 0,10 1  0,04 0,14 11  195,224

 12.320,38 1.065.233,91  1.052.913,53  3,027%1997  0,63 49  0,25  0,72 1,50 15  0,25 0,62 48  184,988

 13.458,17 3.703.465,00  3.690.006,83  3,224%1998  1,89 147  0,86  0,79 1,30 13  0,86 1,89 147  173,241

 38.980,98 6.577.726,20  6.538.745,22  3,475%1999  3,06 238  1,53  2,28 2,59 26  1,53 3,06 238  161,953

 55.063,75 8.018.478,27  7.963.414,52  3,286%2000  2,76 215  1,86  3,22 3,49 35  1,86 2,76 215  149,861

 102.973,45 11.708.303,99  11.605.330,54  2,980%2001  3,88 302  2,72  6,02 4,19 42  2,71 3,87 301  136,799

 165.881,40 35.101.660,49  34.935.779,09  2,844%2002  9,10 709  8,15  9,69 8,68 87  8,15 9,04 703  124,818

 289.892,87 76.958.639,67  76.668.746,80  2,875%2003  18,95 1.476  17,88  16,94 16,67 167  17,88 18,96 1.475  113,414

 670.346,26 177.601.346,69  176.931.000,43  2,685%2004  38,04 2.963  41,26  39,17 39,92 400  41,27 38,07 2.961  101,261

 362.209,28 109.501.028,41  109.138.819,13  2,952%2005  21,50 1.675  25,44  21,17 21,56 216  25,46 21,52 1.674  93,542

 7.790 100,00 430.444.131,90100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.002  1.711.170,31  7.778 100,00 428.732.961,59100,00

 55.255,99
 16,78

 610.792,06

 1.707,75
 0,34

 39.773,77

 55.121,23
 16,78

 607.264,16

 2,837%
 2,893%
 0,588%
 7,000%

 107,052
 110,269

23/09/1993
31/05/2005

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


